
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 013-01/24-01/40 

URBROJ: 2178-08-01/17-24-3 

SLAVONSKI BROD, 26.04.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE BEBRINA 

 
 
Na području Općine BEBRINA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. KANIŽA, DRUŠTVENI DOM KANIŽA, KANIŽA 117 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KANIŽA: KANIŽA, SAVSKA CESTA, 

UL.MIJE MUZEKE 

 

2. Biračko mjesto broj 2. BEBRINA, DRUŠTVENI DOM BEBRINA, BEBRINA 83 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BEBRINA: BEBRINA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. STUPNIČKI KUTI, DRUŠTVENI DOM STUPNIČKI KUTI, 

STUPNIČKI KUTI 96 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u STUPNIČKI KUTI: STUPNIČKI KUTI 

 

4. Biračko mjesto broj 4. BANOVCI, DRUŠTVENI DOM BANOVCI, BANOVCI 20 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BANOVCI: BANOVCI 

 

5. Biračko mjesto broj 5. DUBOČAC, DRUŠTVENI DOM DUBOČAC, DUBOČAC 69 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DUBOČAC: DUBOČAC 

 



2 
 

6. Biračko mjesto broj 6. ŠUMEĆE, PODRUČNA ŠKOLA ŠUMEĆE - OSNOVNE 

ŠKOLE ANTUN MATIJA RELJKOVIĆ, ŠUMEĆE 87 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ŠUMEĆE: MILJACKA, ŠUMEĆE 

 

7. Biračko mjesto broj 7. ZBJEG, DRUŠTVENI DOM ZBJEG, ZBJEG 86 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ZBJEG: ZBJEG 

 

 
 
 

PREDSJEDNIK 

 

SLAVEN VIDMAR 
 

 
 


